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Guida laterale di scorrimento su pro lati in carpenteria metallica

Guida laterale di scorrimento su pro lati in carpenteria metallica

IMPORTANTE: 
Attenzione alla coppia di serraggio raccomandata!

IMPORTANTE: 
Attenzione alla coppia di serraggio raccomandata!

1

1

2

2

Fx

Fx

Fz

Fz

Max.
coppia

di serraggio
64 Nm

Max.
coppia

di serraggio
64 Nm

Descrizione Max. carico ammissibile Per pro lato L Articolo
Fz Fx HEA HEB

[kN] [kN] [mm]  

Set morsetto tipo A I 3,5 4,0 100-140 100-120 220 14710001
Set morsetto tipo A II 3,5 4,0 160-180 140-160 270 14710002
Set morsetto tipo A III 3,5 4,0 200 180-200 310 14710003
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